

# **M Office Herning ApS**

**Indiakaj 1, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 32 47 75 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



---

Søren Hass  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

M Office Herning ApS  
Indiakaj 1  
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 47 75 34  
Stiftet: 12. oktober 2009  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Hass

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Søloamci Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af salg af kontormøbler og dertil relaterede ydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.646 t.kr. mod 1.552 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.645.886</b>	<b>1.552</b>
1 Personaleomkostninger	-1.374.380	-1.421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.518	-33
<b>Driftsresultat</b>	<b>235.988</b>	<b>98</b>
Andre finansielle indtægter	128	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.477	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>234.639</b>	<b>97</b>
Skat af årets resultat	-56.045	-26
<b>Årets resultat</b>	<b>178.594</b>	<b>71</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	178.594	71
<b>Disponeret i alt</b>	<b>178.594</b>	<b>71</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Udstillingsvare	55.178	103
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.062	84
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.240</u>	<u>187</u>
Andre tilgodehavender	45.000	45
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>148.240</u></b>	<b><u>232</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	711.894	486
Varebeholdninger i alt	<u>711.894</u>	<u>486</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	530.970	1.396
Udskudte skatteaktiver	2.563	0
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1
Periodeafgrænsningsposter	0	16
Tilgodehavender i alt	<u>533.533</u>	<u>1.414</u>
Likvide beholdninger	1.127.610	154
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.373.037</u></b>	<b><u>2.054</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.521.277</u></b>	<b><u>2.286</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	468.794	290
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>593.794</b></u>	<u><b>415</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	260.835	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	935.603	1.009
	Gæld til tilknyttede virksomheder	32.692	597
	Selskabsskat	59.479	28
	Anden gæld	638.874	236
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.927.483</u>	<u>1.870</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.927.483</b></u>	<u><b>1.870</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.521.277</b></u>	<u><b>2.286</b></u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.290.867	1.347
Pensioner	68.936	60
Andre omkostninger til social sikring	14.577	14
	<b>1.374.380</b>	<b>1.421</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.477	2
	<b>1.477</b>	<b>2</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Udstillingsvare</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015	304.618	144.185
Korrektion tidligere år	-5.294	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>299.324</b>	<b>144.185</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	201.586	60.605
Årets afskrivninger	42.560	35.518
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>244.146</b>	<b>96.123</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>55.178</b>	<b>48.062</b>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	290.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>178.594</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>468.794</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti på kr. 180.000 til tredjemand.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor et søsterselskabs bankmellemværende.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søloamci Holding ApS, CVR-nr. 32152341 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelser vedrørende forpligtelser i forbindelse med selskabsskatter og kildeskatter henvises til moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.